
UCHWAŁA NR XIX/134/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zmianami) – Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Stronie Śląskie ustala się opłatę 
za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 5% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: RKILD-OAVKN-JTVOT-VNEHL-KRGJM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 
ze zmianami) wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez Burmistrza Stronia Śląskiego, 
podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. Wysokość opłaty ustala rady gminy w drodze uchwały pod 
warunkiem, że opłata ta nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego wg 
odrębnych przepisów. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są zwolnione z opłaty. W związku 
z powyższym proponuje się wysokość opłaty za wpis do rejestru na poziomie 5% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę, w roku 2012 będzie to kwota w wysokości 75,00 PLN . W tym stanie rzeczy zasadnym jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzących działalność na terenie Gminy Stronie Śląskie. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RKILD-OAVKN-JTVOT-VNEHL-KRGJM. Podpisany


	
	



